
1 

 

 

 

Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 14  (Dodatečná informace č. 14) 

Zakázka:       DD Lampertice, objekt Žacléř 

 Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel 

Název                          Královéhradecký kraj 

Sídlo                          Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO                          708 89 546 

DIČ                          CZ70889546 

Zástupce                         PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D., hejtman kraje 

Ve věcech technických           

Ing. Marek Pavlík, tel.: +420 702 124 847, e-mail: mpavlik@kr-kralovehradecky.cz 

Ve věcech veřejné zakázky       

JUDr. Jana Mitrović, tel.: +420 495 817 453, e-mail: jmitrovic@kr-kralovehradecky.cz  

Profil zadavatele 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně 

všech jejích příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ 

nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku podlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

 

mailto:mpavlik@kr-kralovehradecky.cz
mailto:jmitrovic@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek toto 

vysvětlení zadávacích podmínek.   

 

 Dotaz č. 1 

Rádi bychom poprosili o bližší specifikaci těchto položek. 

 

Pevná podložka pod plynoměr - KÓD 513.0002 dle 

knihy specifikací 

ks 1,0 nutno blíže 

specifikovat 

 

Bezpečnostní rychlouzávěr plynu DN50 - KÓD 512.0004 

dle knihy specifikací 

ks 1,0 oceněno orientačně 

chybí parametry 

Skříňka pro regulátor plynu ks 1,0 nutno blíže 

specifikovat 

 

Odpověď č. 1 

Pevná podložka pod plynoměr - běžně požadavek dodavatele plynu, ten určí jak chce plynoměr podložit 

(uchytit), v knize specifikací vykázáno nejpravděpodobnější řešení - L profil 50/50/5 mm 

Bezpečnostní rychlouzávěr plynu DN50 - prac. přetlak 0-5 kPa, příkon 17 VA, krytí IP54, pro plynná paliva, 

teplota okolí -20 až + 60stC, teplota media max 80stC, napájecí napětí 24V nebo 12V, doba zapnutí 100%, 

spínací čas max 1s 

Skříňka pro regulátor plynu - jedná se o plechovou skříňku s dvířky 600 x 400 x 200 mm, která má být 

umístěna před kotelnou a slouží pro elektromagnetický ventil. Název položky odpovídá ÚRS položce, 

která je této skříňce nejblíže odpovídající.  

 

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

V Hradci Králové 3. 6. 2020 

 

 

JUDr. Jana Mitrović 

na základě pověření 

 


